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Avaldamise lõpp: 26.11.2115

Keskkonnaamet avaldab teadaande tööstusheite seaduse (THS) § 33 lõike 1 alusel.

Keskkonnaamet teatab, et AuraGen OÜ (registrikood: 12059866) (aadress Tooma tn 14/Väomurru 1,
Tallinn) esitas 26.10.2015 kompleksloa taotluse Väo reservkatlamaja CHP rajamiseks ning käitamiseks.
Väo Reservkatlamaja CHP asub Tallinna linna üldplaneeringu alusel tööstusettevõtete alal. Vastavalt
koostatud, kehtestatud ja kinnitatud detailplaneeringule on reservkatlamaja planeeritud 70 m kõrguse
korstnaga maapinnast (korstna abs. kõrgus 99 m). Väo Reservkatlamaja CHP on ettenähtud Tallinna
varustamiseks soojusenergiaga. Tootmisprotsessi käigus genereeritav elektrienergia realiseeritakse
elektrienergia turul. Väo Reservkatlamaja CHP plaanib tootmist alustada 2016. aasta teisel poolaastal.
Energia tootmise põhiseadmed on puiduhakkel ja turbal töötavad restkoldega katlad võimsusega
sisseantava kütuse järgi kuni 87 MW, vasturõhu auruturbiin maksimaalse elektrilise võimsusega 21 MWe
ja maksimaalse soojuslik võimsusega 58 MWth. Suitsugaasides sisalduva veeauru soojuse
ärakasutamise eesmärgil paigaldatakse päras elektrifiltrit ja enne korstnat suitsugaaside kondensaator
võimsusega 18,3 MWth. Käitise planeeritud tööaeg on 24 tundi ööpäevas ja kuni 8500 tundi aastas.
Käitis ei oma piiriülest mõju.

Keskkonnakompleksloa taotlusega ja muude asjassepuutuvate dokumentidega on võimalik tutvuda
Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regiooni Tallinna kontoris aadressil Viljandi mnt 16, Tallinn.
Lahtiolekuajad: E-N 9.00-12.00 ja 13.00-16.00 ning R 9.00-12.00..
Taotlus on digitaalselt kättesaadav Keskkonnaameti avalikust dokumendiregistrist aadressilt
http://sadr.keskkonnaamet.ee/ (dokumendiotsing - kellelt: AuraGen OÜ - registr nr: 24011).

Kuni keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse tegemiseni on igaühel õigus
esitada taotluse kohta Keskkonnaametile oma põhjendatud ettepanekuid ja vastuväiteid. Ettepanekuid ja
vastuväiteid võib esitada suuliselt või kirjalikult e-posti aadressil harju@keskkonnaamet.ee või
postiaadressil Keskkonnaameti Harju-Järva-Rapla regioon, Viljandi mnt 16, Tallinn 11216.
 
Keskkonnakompleksloa andmise või andmisest keeldumise otsuse eelnõu valmimisest
teavitab Keskkonnaamet täiendavalt ametlikus väljaandes Ametlikud Teadaanded.

Kehtetud ärinimed:
AuraGen OÜ: KombiGen OÜ.

Keskkonnaamet
Tallinn, HARJUMAA, Narva mnt 7A
Telefon: 6807438
E-post: INFO@KESKKONNAAMET.EE
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